
UCHWAŁA NR LXXV/779/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
§ 8 ust. 1, 2, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/171/11 Rady 
Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą nr XL/452/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warm. — Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz uchwałą nr LVII/599/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji: 

1) Rewizyjnej na 2024 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2024 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Problematyki Społecznej na 2024 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2024 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

  

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 1



 

Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 
 

Miesiąc                                                     T e m a t 

Styczeń 1. Wydział Zarządzania Kryzysowego - kontrola wydatków za 2023 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

Luty 1. Kontrola inwestycji dot. budowy żłobka miejskiego ze szczególnym uwzględnieniem 

użytych materiałów budowalnych (PIM, Zamówienia Publiczne, Inspektor Nadzoru 

Budowlanego) 

2. Sprawy bieżące. 

Marzec 1. Kontrola wydatków i działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2023 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Iława za rok 2023  

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

2. Sprawy bieżące. 

Maj 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku  

w sprawie absolutorium. 

2. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 1. Kontrola realizacji zadań Pełnomocnika Burmistrza do spraw profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych - kontrola wydatków za 2023 i do IV 2024 

2. Sprawy bieżące. 

Lipiec 1. Kontrola wydatków za rok 2023 i pierwsze półrocze 2024 Iławskiego Centrum Kultury. 

2. Sprawy bieżące. 

Sierpień 1. Przygotowanie do roku szkolnego 2024/2025 w SP 5 w Iławie. 

2. Wydział Utrzymania Mienia Komunalnego - kontrola wydatków za 2023 rok. 

Wrzesień 1. Kontrola funkcjonowania Zakładu Komunikacji Miejskiej ze szczególnym 

uwzględnieniem przystosowania komunikacji miejskiej do przewozu uczniów  

w roku szkolnym 2024/2025. 

2. Sprawy bieżące. 

Październik 1. Iławskie Centrum Usług Wspólnych – kontrola funkcjonowania. 

2. Sprawy bieżące. 

Listopad 1. Kontrola realizacji uchwał inwestycyjnych (Wydział PIM) w roku 2023.  

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień 1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2024 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych 

sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/779/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 1



 

Plan Pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2024 rok 
 

Miesiąc Temat przewodni (przygotowujący) 

Styczeń 1. Omówienie inwestycji realizowanych na terenie miasta i przewidzianych do realizacji  

w 2024 roku (zakres, koszty, źródła finansowania). 

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach i obniżkach w należnościach podatkowych  

i niepodatkowych za 2023 rok. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

Luty 1. Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych  

w 2023 r. (MOPS, ICK, ICSTiR, MBP) - wykorzystanie dotacji z budżetu miasta. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Marzec 1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie Sp. z o.o. - analiza sytuacji finansowej spółki  

za 2023 rok, z porównaniem do 2022 roku, plany na 2024 rok. 

2. ITBS-ZGL Sp. z o.o. - analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi miasta, 

sytuacji finansowej spółki za 2023 rok, z porównaniem do 2022 roku, plany na 2024 rok. 

Propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu 

opłat za gminne lokale mieszkalne. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące 

Kwiecień 1. Iławskie Wodociągi Sp. z o.o. - analiza sytuacji finansowej spółki za 2023 rok,  

z porównaniem do 2022 roku, plany na 2024 rok 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 1. Informacja na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedażach mienia 

miejskiego. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień 1. Ocena stanu nawierzchni dróg i oświetlenia ulicznego.  

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Omówienie projektów złożonych do dofinansowania ze środków zewnętrznych w 2023  

i do 09.2024 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Październik 1. Informacja z wykonania budżetu za okres styczeń - sierpień 2024r..  

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Listopad 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2035 oraz projektu budżetu 

miasta na 2025 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Grudzień 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 oraz projektu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/779/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 1



budżetu miasta na 2025r. z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta  

i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2025 r. 

3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2024 r.. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych 

sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 2



 

Plan Pracy 

Komisji Problematyki Społecznej na 2024 rok 
 

Miesiąc Temat przewodni (przygotowujący) 

Styczeń 1. Wizytacja ITBS - Prezes ITBS 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Luty 1. Wizytacja ZKM - Prezes ZKM 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Marzec 1. Plan działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2024 (założenia, działania, 

formy) - Kierownik Wydziału KS 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące 

Kwiecień 1. Informacja na temat funkcjonowania Zakładu Karnego - Komendant ZK w Iławie 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj 1. Spotkanie informacyjno - szkoleniowe dla nowo wybranych Radnych Rady Miejskiej 

(Wydziały UM) 

2. Prezentacja inwestycji miejskich realizowanych w roku 2024 w tym będących w 

realizacji i planowanych w roku bieżącym - Burmistrz Miasta 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 1. Wizytacja ICK - prezentacja działalności Centrum dla nowo wybranych Radnych Rady 

Miejskiej - (Dyrektor ICK) 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok (Burmistrz Miasta). 

3. Raport o stanie miasta za 2023 rok ( Burmistrz Miasta). 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień 1. Wizytacja ICSTiR - prezentacja działalności Centrum dla nowo wybranych Radnych 

Rady Miejskiej - Dyrektor ICSTiR 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Wizytacja MOPS - prezentacja działalności ośrodka. - dla nowo wybranych Radnych 

Rady Miejskiej - Dyrektor MOPS 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Październik 1. Podsumowanie sezonu letniego w kontekście imprez kulturalno - sportowych  

oraz działań promocyjnych na rzecz miasta - Dyrektor ICK, Dyrektor ICSTiR, 

Kierownik KS 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Listopad 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 oraz projektu 

budżetu miasta na 2025 - Burmistrz Miasta Iława, Skarbnik - wypracowanie wniosków 

oraz opinii komisji. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Grudzień 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 oraz projektu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/779/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 1



budżetu miasta na 2025 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta  

i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej (Burmistrz Miasta). 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 

3. Plan Pracy na 2025 rok. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb  

oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 2



 

Plan Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2024 rok 
 

Miesiąc Temat przewodni (przygotowujący) 

Styczeń 1. Bieżąca działalność patronacka nad imprezami sportowymi, kulturalnymi 

i sportowymi na terenie Miasta – Wydział KS 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Luty 1. Spotkanie z przedstawicielem oświatowych związków zawodowych - Iwona Gawińska – 

Prezes 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Marzec 1. Spotkanie z psychologami i pedagogami szkolnymi- urealnienie kondycji psychicznej 

dzieci we współczesnej szkole - Pedagodzy, psycholodzy szkolni 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące 

Kwiecień 1. Świetlice szkolne – analiza funkcjonowania - Dyrektor ICUW 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Maj 1. Ocena stanu technicznego i stopnia wykorzystania urządzeń sportowych  

i rekreacyjnych na terenie Miasta - Dyrektor ICSTiR 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 1. Wolontariat wśród młodzieży. NGOsy – Wydział KS 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok (Burmistrz Miasta). 

3. Raport o stanie miasta za 2023 rok (Burmistrz Miasta). 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień 1. Oferta zajęć pozalekcyjnych szkół i zasobów miasta – Dyrektor ICUW, ICK, ICSTiR 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Działalność kulturalna na terenie Miasta  - Domy kultury – Dyrektor ICK 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Październik 1. Opieka zdrowotna w szkołach. Zakres świadczeń pielęgniarek szkolnych, higienistki. 

Stomatolog w szkole – Dyrektor ICUW 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

Listopad 1. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój oświaty, kultury  

i sportu – Dyrektorzy ICUW, ICK, ICSTiR 

2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 oraz projektu 

budżetu miasta na 2025 - Burmistrz Miasta Iława, Skarbnik - wypracowanie wniosków 

oraz opinii komisji. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

Grudzień 1. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych - Dyrektorzy miejskich placówek 

oświatowych 

2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 oraz projektu 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/779/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 1



budżetu miasta na 2025 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta  

i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej (Burmistrz Miasta). 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 

4. Plan Pracy na 2025 rok. 

5. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

6. Sprawy bieżące. 

 

 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb  

oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 1, 2, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych 
przez Radę, która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie 
uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 69A5DC6F-D8A2-4010-83B8-F7915DD85900. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/779/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-21T09:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




